“REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, SOCIAL, AMBIENTAL 

Y JURÍDICA PARA EL PROYECTO: DOTACIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE PAILITAS” a ESPACIOS URBANOS GRUPO CONSTRUCTOR 

S.A.S. por valor de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS 

VEINTE PESOS M/CTE ($159.802.720,00), incluido el Impuesto al Valor Agregado (IVA), costos, gastos, 

impuestos, tasas, tributos y contribuciones de orden local y nacional, utilidad y demás contribuciones a 

que hubiere lugar. 

La recomendación se fundamenta en el cumplimiento integral de los requisitos ponderables por parte del